
 

PROGRAM PARTNERSTVÍ 

 

Všeobecné podmínky 

Nadace RACEK nabízí účast v nadačním projektu Program PARTNERSTVÍ.  Do projektu mohou 
být zapojeny křesťanské organizace, které se prokážou transparentním účetnictvím a 
úspěšností v získávání finančních zdrojů. Do projektu nemohou být zařazeni jednotlivci, 
nadace a nadační fondy. 

Nadace vyhlašuje program na podporu organizací pracujících v jedné z těchto dvou oblastí: 

 práce s dětmi a mládeží  
  sociální a charitativní činnost 

Organizace předloží nadaci motivační dopis s popisem víceletého projektu nebo činnosti 
včetně dalších požadovaných příloh.  Spolupráce bude probíhat na základě smlouvy. 

V průběhu programu: 

Nadace 

  podporuje organizaci v období 2 let,  
  znásobí prostředky získané od dárců a vložené na účet nadace až do předem určené 

výše. 

Organizace 

  dodává aktuální zprávy, výsledky a prezentaci na web nadace (foto, video, …),  
  zajišťuje propagaci Nadace RACEK na svých akcích,  
  zveřejňuje informace o programu v lokálních médiích. 

Organizace zapojená do Programu PARTNERSTVÍ již nebude moci žádat o finanční podporu 
ve vyhlašovaných grantových kolech. Smlouva může být uzavřená maximálně na 2leté 
období. 

Program PARTNERSTVÍ je vyhlašován v nepravidelných intervalech dle rozhodnutí správní 
rady. 
 

 


